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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K52311009R

2. Data e Regjistrimit 31/10/2005

3. Emri i Subjektit CREDINS INVEST SH.A.-Shoqëri Administruese e Fondeve

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 31/10/2005

6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2005      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5, Rruga Nikolla Tupe Nr. 
1, Kati 3. 

8. Kapitali 95.822.394,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 95822394.0000

233.713,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 410,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Objekti i veprimtarisë se Shoqerise është: 3.1.1 Administrimi i 
Sipermarrjeve të Investimeve Kolektive me ofertë publike. 3.1.2 
Administrimi i Fondeve të Investimeve Alternative vetëm per 
Klientë Profesioniste dhe të Kualitikuar. 3.1 .3 Administrimi i 
Fondeve te Pensionit Vullnetar.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Estela Koçi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  12/05/2023 Deri : 12/05/2026
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Vjosa Mujo

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 24/07/2020 Deri : 24/07/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Estela Koçi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 24/07/2020 Deri : 24/07/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Eugen Nuri

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 24/07/2020 Deri : 24/07/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Armira Çitozi

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga : 22/01/2020 Deri : 22/01/2026

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.
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Egi Santo

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga : 24/08/2022 Deri : 24/08/2025

Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 Albanian Audit Partners31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 01/06/2023 Deri : 01/06/2024

 RSM ALBANIA32.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
32.1  Afati i emërimit Nga : Deri : 

 Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - 
EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR

33.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
33.1  Afati i emërimit 

Nga : 24/07/2014 Deri : 
Genc Koxhaj
Me te drejte vote : 8179.9600
Pa te drejte vote : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,50

Estela Koçi
Me te drejte vote : 11685.6600
Pa te drejte vote : 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

Egi Santo
Me te drejte vote : 8179.9600
Pa te drejte vote : 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,50

BANKA CREDINS
Me te drejte vote               : 177622.0000
Pa te drejte vote               : 

37. Aksionarët 

37.1 Numri i Aksioneve 

37.2 Përqindja e pjesëmarrjes 76,00

38. Aksionarët SICRED
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Me te drejte vote               : 28045.5800
Pa te drejte vote               : 38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes
12,00

39. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

40. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: CREDINS INVEST SH.A.-Shoqëri 
Administruese e Fondeve
E-Mail: contact@credinsinvest.net  
Telefon: 0696060058  

41. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013033-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/10
/2005

Numri i Vendimit:34260, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-31.10.2005, Emri i subjektit-GARANTSIG  IPP, Forma ligjore-SHA, 
Data e themelimit-31.10.2005, Selia-Tirana Internacional Hotel, Kohezgjatja-20 vjet, 
Kapitali-2 000 000 leke, Objekti-Mbledhja e kontributeve dhe dhenia e 
perfitimeve,personave te perfshire ne institutin privat te pensioneve,ne perputhje me 
rregulloren e pensioneve dhe kushtet e kontratave individuale te lidhura me ta.Investimi i 
pasurise se Institucionit Privat te Pensionve ne vende te sigurata sipas percaktimeve te bera 
ne ligjin nr.7943,dt.01.06.1995. Perfaqesuesi ligjor-z.Kiço Loli Drejtor Ekzekutiv, Bordi i 
Drejtues-z.Kiço Loli Drejtor Ekzekutiv,znj.Teuta Bregasi anetar,Vladimir Kareca,Burbuqe 
Bendo,Elona Lagji, Aksioner-Iliria shpk 51 %,Kurum International  shpk 25% dhe Sigma 
sha 24%. Keshilli Mbikqyres-Luan Bregasi Kryetar,Zeki Kaya zv/kryetaR i pare,Vasilika 
Joxhi zv/kryetar i dyte,Qemal Disha anetar,,Pandeli Llukmani,GalinaGjoni anetar,Tajar 
Bregasi anetar. Ekpsert kontabel i autorizuar-Paqesor Qato,

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-27-EK-erioni-15-12-20070009.pdf

22/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132473-04-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0422274558")         
Objekti ishte            ("Mbledhja e kontributeve dhe dhenia e perfitimeve personave te 
perfshire ne institutin privat te pensioneve,ne perputhje me rregulloren e pensioneve dhe 
kushtet e kontratave individuale te lidhura me ta.Investimi i pasurise se Institucionit Privat 
te Pensionve ne vende te sigurata sipas percaktimeve te bera ne ligjin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA2E4A5-E505-4119-8DB0-284C3CCF45B6
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nr.7943,dt.01.06.1995.")          u be            ("Krijim fondi privat pensionesh dhe dhenia 
e perfitimeve suplementare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP SH.A")                      
Numri i aksioneve "1.500,00             Perqindja ne kapital "75,00"                        
Kontributi ne para "1.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("KURUM INTERNATIONAL SH.A.")                      Numri 
i aksioneve "500,00             Perqindja ne kapital "25,00"                        Kontributi ne 
para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sigma")         
eshte larguar ortaku:            ("KURUM INTERNATINAL")         
eshte larguar ortaku:            ("ILIRIA  B")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Elona Lagji")         
eshte larguar administratori:            ("Teuta Bregasi")         
eshte larguar administratori:            ("VLADIMIR KARECO")         
eshte larguar administratori:            ("Burbuqe Bendo")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kiço Loli")                    , 
Koment ishte                      ("Drejtor Ekzekutiv Perfaqesues ligjor i shoqerise")            u 
be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Luan Bregasi")                      Nga data "31/10/2005"                        
Ne daten "31/10/2010"           
eshte shtuar anetari:            ("Zeki Kaya")                      Nga data "31/10/2005"                        
Ne daten "31/10/2010"           
eshte larguar anetari:            ("Zeki Kaya")         
eshte larguar anetari:            ("Vasilika Joxhe")         
eshte larguar anetari:            ("Luan Bregasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Paqësor Qato")                      Nga data 
"31/10/2005"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Paqësor Qato")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150889-07-08
Emri i subjektit ishte            ("GARANTSIG   I.P.P.   SH. A.")          u be            ("Sigma 
I.P.P")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B27897-59A0-4158-A1A3-4D106C5F5F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD2F142-9640-4B63-A56D-95E2767786C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6CE74D-A2C8-4BD4-A4AD-CB87C718B457
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Emri Tregtar ishte            ("GARANTSIG   I.P.P.   SH. A.")          u be            ("Sigma 
I.P.P")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Pallatet Lura, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHESHI SKENDERBEJ  HOT TIRAN;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Guy Sadeh")                      Nga data "17/05/2008"                        
Ne daten "17/05/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Vasilika Joxhe")                      Nga data "31/10/2005"                        
Ne daten "31/10/2010"           
eshte shtuar anetari:            ("Christoph Magjur Wolf")                      Nga data 
"17/05/2008"                        Ne daten "17/05/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Elmazi")                      Nga data "17/05/2008"                        
Ne daten "17/05/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Ilan Wunsh")                      Nga data "17/05/2008"                        
Ne daten "17/05/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Luan Bregasi")         
eshte larguar anetari:            ("Tajar Bregasi")         
eshte larguar anetari:            ("Galina Gjoni")         
eshte larguar anetari:            ("Pandeli Llukmani")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157346-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

08/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178753-10-08
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "14.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "14.600,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "14.600.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te Vendimit te Asamblese se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEDCE3C-584D-4B54-B6AE-5D0F685D64D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6EC55C-C06A-435F-B64F-7396D0B23C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410FCF5C-3BBD-44AF-BCAE-7D0233CFBD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24E0E43-33D0-44D1-A815-642793597E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4998421C-8253-4E43-98B6-9251B4E1DBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452BE83E-2D5E-4668-BB21-98D48B04A09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480A15E8-6CAF-4998-BB32-B3A806FD7861
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Jashtezakonshme te Aksionereve, Date 17.05.2008, Pika 3 caktohet rritja e kapitalit te 
Shoqerise dhe emerohet Z.Paqesor Qato Ekspert Kontabel i Autorizuar te perpiloje 
raportin mbi kete rritje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP 
SH.A")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("1.500.000,00")            u be              
("10.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP 
SH.A")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.500,00")            u be              
("10.950,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KURUM INTERNATIONAL SH.A.")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("500.000,00")            u be              
("3.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KURUM INTERNATIONAL SH.A.")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("500,00")            u be              ("3.650,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Halit Lleshi")                      Nga data "19/08/2008"                        
Ne daten "19/08/2010"           
eshte shtuar administratori:            ("Lavdi Avllaj")                      Nga data "19/08/2008"                        
Ne daten "19/08/2010"           
eshte shtuar administratori:            ("Klajdi Çitozi")                      Nga data "19/08/2008"                        
Ne daten "19/08/2010"           
eshte shtuar administratori:            ("Behar Shehu")                      Nga data 
"19/08/2008"                        Ne daten "19/08/2010"           
eshte shtuar administratori:            ("Denada Josifi")                      Nga data 
"19/08/2008"                        Ne daten "19/08/2010"           
eshte larguar administratori:            ("Kiço Loli")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-234707-03-09
Koment ishte            ("Ne baze te Vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te 
Aksionereve, Date 17.05.2008, Pika 3 caktohet rritja e kapitalit te Shoqerise dhe emerohet 
Z.Paqesor Qato Ekspert Kontabel i Autorizuar te perpiloje raportin mbi kete rritje.")          
u be            ("Me vendim te asamblese se ortakeve dt.19.03.2009 eshte vendosur 
emerimi si ekspert kontabel i autorizuar Z.Ahmet Stojna.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ahmet Stojna")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F48CD0-C467-4B3E-92E6-104917B07071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EABA2A2-361A-430D-A8EC-2D21AB168CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ABCC41-AD8D-400C-B868-9AA44309671F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA08E2FB-151B-4B54-BE8E-EF5926DEB3EA
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"19/03/2009"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Paqësor Qato")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-329541-01-10
Koment ishte            ("Me vendim te asamblese se ortakeve dt.19.03.2009 eshte vendosur 
emerimi si ekspert kontabel i autorizuar Z.Ahmet Stojna.")          u be            ("Me vendim 
te asamblese se ortakeve dt.19.03.2009 eshte vendosur emerimi si ekspert kontabel i 
autorizuar Z.Ahmet Stojna.Depozitim i vendimit te asamblese nr.4 date 08/12/2009 
per caktimin e Z.Ahmet Stojna si ekspert per zvogelimin e kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-336858-01-10
Vlera e Kapitalit ishte            "14.600.000,00"          u be            "5.986.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "410,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "14.600.000,00"          u be            "5.986.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KURUM INTERNATIONAL SH.A.")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("3.650.000,00")            u be              
("1.496.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP 
SH.A")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("10.950.000,00")            u be              
("4.489.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378369-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ahmet Stojna")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/03/2009")            u be              ("25/03/2010")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-475762-12-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CD6A79-D86D-4A73-948B-ADC5767E675D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830A7EA5-3E45-47EE-AD28-F2EC784BC59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A10827-3F34-4D55-8BC7-407D48EA60D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15BE9AA-EFC9-4142-B095-521CA5C1A1BC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjola Seraj")                      Nga data "29/05/2009"                        
Ne daten "28/05/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Behar Shehu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasilika Joxhe")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/10/2005")            u be              ("23/11/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasilika Joxhe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/10/2010")            u be              ("30/10/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Qemal Disha")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/10/2005")            u be              ("23/11/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Qemal Disha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/10/2010")            u be              ("30/10/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/10/2005")            u be              ("23/11/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("31/10/2010")            u be              ("30/10/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-479727-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdi Avllaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/08/2008")            u be              ("17/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdi Avllaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/08/2010")            u be              ("28/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denada Josifi")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/08/2008")            u be              ("17/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denada Josifi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/08/2010")            u be              ("28/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klajdi Çitozi")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/08/2008")            u be              ("17/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klajdi Çitozi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/08/2010")            u be              ("28/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Halit Lleshi")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/08/2008")            u be              ("17/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Halit Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/08/2010")            u be              ("28/05/2012")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD4A51C-9DB2-4B2F-97ED-D1F50C90D9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD16CC4-5FFA-4C28-8516-FD8999E47515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD16CC4-5FFA-4C28-8516-FD8999E47515
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-539065-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 10.01.2011 te shoqerise 
"SICRED", per miratimin e blerjes se se aksioneve ne masen 75%, nga aksionari "Sigma 
Viena Insurance Group". Depozitim kontrate shitje aksionesh nr.1340 rep dhe nr.420 Kol, 
date 01.02.2011.Depozitimi i shkreses nr.186, date 12.04.2011 nga Autoriteti i 
Konkurences.Depozitimi i shkreses Nr.440, date 09.03.2011 nga AMF.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SICRED")                      Numri i aksioneve "10.950,00             
Perqindja ne kapital "75,00"                        Kontributi ne para "4.489.500,00
eshte larguar ortaku:            ("SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP SH.A")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634816-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve, Nr.26, 
date 14.06.2011. Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve, Nr.27, date 
14.06.2011. Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve, Nr.25, date 14.06.2011.  
Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve, Nr.37, date 26.08.2011. Depozitimi i 
vendimit te Asamblese se Aksionareve, Nr.38, date 26.08.2011.  Depozitimi i vendimit te 
Asamblese se Aksionareve, Nr.44, date 26.08.201.  Depozitimi i vendimit te Asamblese se 
Aksionareve, Nr.45, date 26.08.2011.  Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, 
date 02.11.2011.
Emri i subjektit ishte            ("Sigma I.P.P")          u be            ("Shoqeria Administruese 
e Fondit te Pensionit SiCRED")         
Vlera e Kapitalit ishte            "5.986.000,00"          u be            "15.627.560,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "14.600,00"          u be            "38.116,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "5.986.000,00"          u be            "15.627.560,00"         
DurationEndDate ishte            "31/10/2025"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Krijim fondi privat pensionesh dhe dhenia e perfitimeve 
suplementare")          u be            ("Mbledhja dhe investimi i fondeve te pensioneve 
sipas ligjit per fondet e pensionit vullnetar sipas ligjit Nr.10197 dt.10.12.2009,akteve 
nenligjore ne zbatim te tij, si dhe ne perputhje me parimin e shperndarjes se 
rriskut(diversifikim), per ofrimin e perfitimeve te pensionit per personat qe 
bashkohen ne fondin e pensionit.Kryerja e pagesave te pensionit.")         
Emri Tregtar ishte            ("Sigma I.P.P")          u be            ("SiCRED PENSIONS")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51463EAC-D6A5-45AC-A40F-2DFCDFDD45EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB274256-ACF7-4987-9550-21EA69F8C7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF984291-B8F6-4599-9F20-4E5A57591A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330517A1-134E-4F3F-9011-974B181C1E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8D0079-09DE-42E0-B2DC-CA49DC579B15
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mustafa Matohiti, Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Pallatet Lura, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KURUM INTERNATIONAL SH.A.")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("1.496.500,00")            u be              
("3.906.890,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KURUM INTERNATIONAL SH.A.")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("3.650,00")            u be              ("9.529,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.489.500,00")            u be              ("11.720.670,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10.950,00")            u be              ("28.587,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Estela Koçi")                      Nga data "14/06/2011"                        
Ne daten "14/06/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Lavdi Avllaj")         
eshte larguar administratori:            ("Denada Josifi")         
eshte larguar administratori:            ("Erjola Seraj")         
eshte larguar administratori:            ("Halit Lleshi")         
eshte larguar administratori:            ("Klajdi Çitozi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vjosa Mujo")                      Nga data "14/06/2011"                        
Ne daten "14/06/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Eugen Nuri")                      Nga data "14/06/2011"                        
Ne daten "14/06/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Zeki Kaya")                      Nga data "14/06/2011"                        
Ne daten "14/06/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Estela Koçi")                      Nga data "14/06/2011"                        
Ne daten "14/06/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Irena Beqiraj")                      Nga data "14/06/2011"                        
Ne daten "14/06/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Christoph Magjur Wolf")         
eshte larguar anetari:            ("Guy Sadeh")         
eshte larguar anetari:            ("Ilan Wunsh")         
eshte larguar anetari:            ("Qemal Disha")         
eshte larguar anetari:            ("Ilir Elmazi")         
eshte larguar anetari:            ("Zeki Kaya")         
eshte larguar anetari:            ("Vasilika Joxhe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ahmet Stojna")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/03/2010")            u be              ("26/08/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-727352-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7, date 24.02.2012 te Asamblese se 
Aksionareve dhe vendimit Nr. 38, date 21.03.2012 te Autoritetit te Mbikqyrjes Financiare 
ku eshte vendosur miratimi i shoqerise "KPMG ALBANIA" sh.p.k, si ekspert kontabel te 
regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2011 te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("KPMG ALBANIA")                      Nga data 
"24/02/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ahmet Stojna")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-805330-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 24.02.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:1.Te shkarkoje Z.zeki Kaya nga detyra e Anetarit te Keshillit te Administrimit, te 
Shoqerise Administruese e Fondit te Pensionit, "SICRED" sh.a. 2.Emerimi i Znj.Eriola 
Seraj ne detyren e Anetarit te Keshillit te Administrimit, te Shoqerise Administruese te 
Fondit te Pensionit  "SICRED" sh.a.   -Depozitim i vendimit nr.67, date 30.05.2012 ,per 
miratimin e znj.Eriola Seraj si anetare  e Keshillit te Administrimit te  "Shoqeria 
Administruese e Fondit te Pensionit SiCRED" sh.a

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Erjola Seraj")                      Nga data "24/02/2012"                        
Ne daten "24/02/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Zeki Kaya")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D69982D-A07C-40C2-9365-3E32E0C00BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9101816-E016-4924-B300-5CADC01B6A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D274D49-9AA5-49E2-9878-6DD0AAD71C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF310386-55DC-4F45-B9C7-9608A4F0D4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E7D058-5177-45DE-B143-DE7515CA05A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF21E0F4-9302-444E-92BD-E22745559366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D987FC25-9C74-431D-96B9-E83CADE0A24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F87A026-4D7F-4F85-8596-FDCAFB3D8E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A12D80-7126-41F1-86DC-47A94EEF630C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14E6305-EDC2-4580-B905-9330B9109890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14E6305-EDC2-4580-B905-9330B9109890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C551FE9-DE21-4054-802A-E19E3685DDC8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-121692-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5, date 24.02.2012. Depozitimi i 
vendimit Nr.10, date 29.06.2012. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr.1, 
date 04.03.2013 ku eshte vendosur : -Miratimi i struktures aksionare te shoqerise. –
Zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i shkreses Nr.1203 Prot, date 31.05.2013 nga Autoriteti 
i Mbikeqyrjes Financiare (AMF) ku eshte vendosur : Miratimin e ndryshimit te nenit 5 te 
statutit te shoqerise “Shoqeria Administruese e Fondit te Pensionit SiCRED” sh.a  si 
rezultat i zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 29.03.2013 ku eshte 
vendosur : Te miratoje raportin e auditit te pavarur si dhe pasqyrat financiare te “Shoqeria 
Administruese e Fondit te Pensionit SiCRED” sh.a  per vitin e mbyllur financiar me 31 
Dhjetor 2012 nga shoqeria audituese KPMG Albania sh.p.k ( Ekspert kontabel i miratuar). 
Te miratoje shperndarjen e rezultatit per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2012.  
Vlera e Kapitalit ishte            "15.627.560,00"          u be            "30.633.560,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "38.116,00"          u be            "74.716,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "15.627.560,00"          u be            "30.633.560,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KURUM INTERNATIONAL SH.A.")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("12,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.720.670,00")            u be              ("26.726.670,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("87,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("28.587,00")            u be              ("65.187,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-445076-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0422274558")          u be            ("042237549")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C44B3AA-74B6-4089-A367-4F2CB711B34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2BBB13-39A3-4D5B-BBBE-891B00A81912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1734B291-5536-4A33-979F-AAB8E51111B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A617C4-7719-45D7-A361-4D62149F6475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F3255B-AF6D-48BE-9E2E-673A62922A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97571514-BA50-4BBA-BDD5-756FEAED09B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B51F4E-740D-4540-9B6F-A14FD6ACADFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B51F4E-740D-4540-9B6F-A14FD6ACADFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8818EF01-4729-49CC-B8CE-AE78EA92CF5E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-460270-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve te 
shoqerise, Nr.2 date 11.03.2014 ku eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te 
shoqerise. Depozitim i  Njoftimit nr.955 Prot, date 02.05.2014, te Autoritetit te Mbikqyrjes 
Financiare. Depozitimi i  Vendimit  Nr.54, date 24.04.2014, te Autoritetit te Mbikqyrjes 
financiare per miratimin e ndryshimit te statutit te shoqerise se sigurimit te jetes "SICRED" 
sh.a., neni 2 pika 1, "Selia".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga "BRIGADA e VIII-te", Vila Nr. 3/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mustafa Matohiti, Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-503308-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-508282-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së askionerëve, datë 
12.05.2014 ku është vendosur: Riemërimin e administratorit të shoqërisë Znj.Estela Koçi 
për një afat 3-vjeçar. Miratimi i projekt buxhetit të shoqërisë. Miratimi i disa shtesave dhe 
ndryshimeve në udhëzimin për shpenzimet operative të shoqërisë administruese të fondit të 
pensionit vullnetar. Miratimi i plan biznesit. Miratimi i shtesës së kapitalit aksionar të 
shoqërisë administruese të fondit të pensionit vullnetar SiCRED. Depozitimi I vendimit 
Nr.71, date 23.05.2014 lëshuar nga Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5023724-5D42-40EC-8973-5E92BCABC34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692835F1-68DD-47F4-B3F5-768B17CF6538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DF8BDB-68A4-4484-B2F1-8FF82AEDA94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DF8BDB-68A4-4484-B2F1-8FF82AEDA94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6381B59-7BBD-42E9-BC88-910DC9693707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D294460-76B9-4E04-8613-F5EAE18BD3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074FB4F3-A6AB-4203-86B7-0C400C767D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D57D0F-B221-42F5-854D-A5FCA6A1D693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AA583D-5A07-4E3C-AABF-AB236E51BA6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80837746-F10D-4E75-812F-B1D5477B4F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E704E3A-D97D-4B97-9C59-C60B9F8AC7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E704E3A-D97D-4B97-9C59-C60B9F8AC7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E029479-D337-44B6-9E1C-E4F97B8A41CC
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Miratimi për emërimin e administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Estela Koçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/06/2011")            u be              ("12/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Estela Koçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/06/2014")            u be              ("12/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit

15/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598552-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr.3, date 
26.03.2014 ku eshte vendosur : -Miratimi i struktures aksionare te shoqerise. –Zmadhimin 
e kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr.101 Prot, date 24.07.2014 nga Autoriteti i 
Mbikeqyrjes Financiare (AMF) ku eshte vendosur : Miratimin e ndryshimit te nenit 5 te 
statutit te shoqerise “Shoqeria Administruese e Fondit te Pensionit SiCRED” sh.a  si 
rezultat i zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr. 4, date 28.04.2014 ku eshte 
vendosur : Te miratoje raportin e auditit te pavarur si dhe pasqyrat financiare te “Shoqeria 
Administruese e Fondit te Pensionit SiCRED” sh.a  per vitin e mbyllur financiar me 31 
Dhjetor 2013 nga shoqeria audituese KPMG Albania sh.p.k ( Ekspert kontabel i miratuar). 
Te miratoje shperndarjen e rezultatit per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2013.    
Vlera e Kapitalit ishte            "30.633.560,00"          u be            "46.685.060,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "74.716,00"          u be            "113.866,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "30.633.560,00"          u be            "46.685.060,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("26.726.670,00")            u be              ("42.778.170,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("87,25")            u be              ("91,63")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("65.187,00")            u be              ("104.337,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KURUM INTERNATIONAL SH.A.")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("12,75")            u be              ("8,37")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49201033-6489-4765-A0DE-1A568B7203A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9032F261-67DF-43FF-BFC8-34628F85D5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9032F261-67DF-43FF-BFC8-34628F85D5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFCCA40-B7D0-433C-B8DE-76E5D808F609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24C9FD2-0361-44CF-A9B1-C986BBA59A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2490B0-1853-4FD7-AD2A-4D25674BC0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1266F9A9-909F-47A9-A6A0-6D9B21102223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF71216A-F146-4F4A-9055-6F4B8E2AC4ED
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-741041-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.11, data 24.07.2014, ku eshte 
vendosur emerimi i anetareve te Keshillit te Administrimit z.Eugen Nuri, zj.Irma Beqiraj, 
zj.Vjosa Bodo Mujo dhe zj.Estela Koçi.Depozitim i vendimit Nr.138, date 31.10.2014 te 
Autoritetit te Mbikqyrjes Financiare, ku eshte vendosur dhenia e miratimit per emerimin e 
z.Eugen Nuri, zj.Irma Beqiraj, zj.Vjosa Bodo dhe zj.Estela Koçi ne funksionin e anetareve 
te Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Erjola Seraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Estela Koçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/06/2011")            u be              ("24/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Estela Koçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("14/06/2014")            u be              ("24/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vjosa Mujo")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/06/2011")            u be              ("24/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vjosa Mujo")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("14/06/2014")            u be              ("24/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Irena Beqiraj")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/06/2011")            u be              ("24/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Irena Beqiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/06/2014")            u be              ("24/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eugen Nuri")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/06/2011")            u be              ("24/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eugen Nuri")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("14/06/2014")            u be              ("24/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791485-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C39C076-B776-4911-AECF-9091D98FACF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC9C6CB-F615-4D87-A7B8-D332DD7F7785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC9C6CB-F615-4D87-A7B8-D332DD7F7785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1B42BB-0C38-47FD-A220-017BF72D8B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2014F5CA-698E-4CB8-AFF1-652465327442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2014F5CA-698E-4CB8-AFF1-652465327442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E670512-145C-4377-9B36-67A326DA1A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF503EC0-9447-402C-82EF-785D19BBA9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1122D610-8C1E-4ACB-8009-B9E063105924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DF22F1-8105-4582-B1CC-1EBDF38F138F
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908836-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pensions@sicred.com.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084114-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit të Regjistrimit të Aksioneve, date 
08.06.2015, nga Qendra e Regjistrimit të Aksioneve që tregon gjendjen e fundit të 
aksionarëve të shoqërisë, pas ndryshimeve te kryera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BANKA CREDINS")                      Numri i aksioneve 
"86.538,00             Perqindja ne kapital "76,00"                        Kontributi ne para 
"35.480.580,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("42.778.170,00")            u be              ("7.297.590,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("91,63")            u be              ("15,63")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("104.337,00")            u be              ("17.799,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-147447-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 19.06.2015, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te shoqerise. Depozitim i statutit te shoqerise.Depozitim i vendimit Nr.2, 
date 11.03.2015, ku eshte vendosur emerimi i z.Arif Shkalla ne detyren e anetarit te 
Keshillit te Administrimit.Depozitim i vendimit Nr.10, date 12.05.2014, ku eshte vendosur 
miratimi i shteses se kapitalit te shoqerise ne shumen e vleresuar per vitin 2014.Depozitim 
i shkreses Nr.1387 Prot., date 06.07.2015 te AMF, per emerimin e z.Arif Shkalla si anetar i 
Keshillit te Administrimit.Depozitim i vendimit Nr.54, date 30.06.2015 te AMF.Depozitim 
i shkreses Nr.1390 Prot., date 07.07.2015 te AMF , per zmadhimin e kapitalit.Depozitim i 
vendimit Nr.53, date 30.06.2015 te AMF, per miratimin e ndryshimit te nenit 5 te 
statutit.Depozitim i listes se QRA-se date 07.10.2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07F2D5B-B31A-447B-BBA3-8EF433CF9B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07F2D5B-B31A-447B-BBA3-8EF433CF9B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FA59DC-04AD-46DB-A0FD-AC97A4E3040B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2539211-39C8-4FB4-A1F3-65E1D43ABED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491C4A9E-316B-40D2-B2C5-2E562F67CC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54ACCD8D-476D-4C10-AC25-59E287F6061F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54ACCD8D-476D-4C10-AC25-59E287F6061F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EF5D39-36B0-414C-8AA0-B3B65CED2522
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Vlera e Kapitalit ishte            "46.685.060,00"          u be            "60.689.994,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "113.866,00"          u be            "148.024,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "46.685.060,00"          u be            "60.689.994,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KURUM INTERNATIONAL SH.A.")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("3.906.890,00")            u be              
("3.906.614,91")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KURUM INTERNATIONAL SH.A.")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("8,37")            u be              ("6,44")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.297.590,00")            u be              ("10.658.376,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,63")            u be              ("17,56")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("17.799,00")            u be              ("25.996,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("35.480.580,00")            u be              ("46.125.002,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("86.538,00")            u be              ("112.499,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arif Shkalla")                      Nga data "11/03/2015"                        
Ne daten "11/03/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150752-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178392-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4C674E-1424-4088-9B42-1B5EAC69120C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D55C32F-3BF4-4F6F-B293-26E7EC8C42CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B32460E-3C3E-4A27-9778-38A4646236B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488EC4A0-1D83-431C-B8F1-40DEF5549DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99D362F-DE50-4E16-A692-55473EA24CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD80E37-05DB-4A8D-A994-9FF8EFA99245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD80E37-05DB-4A8D-A994-9FF8EFA99245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C01BF1-8E4E-47B3-A119-387A3269D736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7A3064-4252-4149-B087-887E7D89093C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DAFF5A-A9F9-44CF-B663-CE1B96032B1A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-370952-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 24.07.2014  per emerimin  e 
eksperiti kontabel Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - EKSPERTE 
KONTABEL TE AUTORIZUAR, per  auditimin e pasqyrave financiare 2014-2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & 
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                      Nga data 
"24/07/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("KPMG ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-489035-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 10.08.2015, ku eshte vendosur: 
Miratimi i shkarkimit anëtarit  te këshillit te administrimit Znj. Irena Beqiraj dhe 
emerimine e Z.Admir Ramadani si anëtari te këshillit te administrimit. Depozitimi i 
vendimit te Autoritetit te Mbikqyrjes Financiare Nr. 140 date: 21.12.2015 ku eshte 
vendosur miratimi i emerimit te Z.Admir Ramadani si anëtarit  te këshillit te administrimit 
ne shoqerine "Shoqeria Administruese e Fondit te Pensionit SiCRED"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Admir Ramadani")                      Nga data "30/12/2015"                        
Ne daten "30/12/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Irena Beqiraj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C8E5D0-485C-4D7C-AE3A-17969D560CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B768A213-9DDC-41F1-A5BF-22DC31474BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB0750A-7880-4F16-BA65-5344FE145986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391B1062-79C7-4774-8444-64E90BC77B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44953ABF-CFBE-49D1-B033-8234FEFBFC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F63C14F-FF11-4F08-B8CD-8573E79C2590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768AF740-F97B-4F22-BB4B-ECEF0B1B4251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768AF740-F97B-4F22-BB4B-ECEF0B1B4251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF404E81-41AA-406F-BCAF-2A469D78D00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA01304B-8C7D-4EE9-AE5F-34DEB5FF834C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8750180-B324-46F2-843A-3CA7B3578111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3CEE2B-B3BC-437B-91AE-B0B3D9AD272E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3CEE2B-B3BC-437B-91AE-B0B3D9AD272E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-741398-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 28.04.2016, ku eshte 
vendosur: 1) miratimi i raportit te auditit te pavarur si dhe pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin e mbyllur financiar me 31 Dhjetor 2015, nga shoqeria audituese Ernst & 
Young EKA, Shkup-Dega Shqiperi (ekspert kontabel i miratuar);2) te miratoje 
shperndarjen e rezultatit per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015, humbje prej 12.177.027 
leke ne zerin e kapitalit Humbje te Mbartura. Depozitim i vendimit Nr.2, date 28.04.2016 
te shoqerise "SICRED".Depozitim i vendimit Nr.5, date 26.04.2016 te shoqerise "BANKA 
CREDINS" sh.a.Depozitim i shkreses Nr.1377 Prot., date 03.06.2016 te Autoritetit te 
Mbikqyrjes Financiare per licensimin e shoqerise "Credins-Invest" sh.a per te kryer 
veprimtari administrimi te aseteve te sipermarrjeve te investimeve kolektive krahas 
administrimit te fondeve te pensionit vullnetar;miratimi i prospektit te fondit te investimit 
"Credins Premium" dhe krijimin e fondit te investimit "Credins Premuim".Depozitim i 
vendimit Nr.85, date 30.05.2016 te Autoritetit te Mbikqyrjes Financiare, ku eshte 
vendosur: 1) licensimi i shoqerise per te kryer veprimtari shtese dhe ndryshimin e emrit te 
shoqerise;2) miratimi i ndryshimeve te statutit.Depozitim i vendimit Nr.86, date 
30.05.2016.Depozitim i vendimit Nr.6, date 28.04.2016, ku eshte vendosur miratimi i 
statutit te shoqerise.Depozitim i statutit te shoqerise.Depozitim i vendimit Nr.1, date 
05.02.2016, ku eshte vendosur miratimi i ndryshimit te nenit 5 te statutit duke u bere 
kapitali i shoqerise 74.723.994 leke.Depozitim i vendimit Nr.2, date 28.01.2016 te "Banka 
Credins" sh.a.Depozitim i vendimit Nr.1, date 05.02.2016 te "Sicred".Depozitim i listes se 
QRA, date 10.06.2016.Depozitim i vendimit Nr.8, date 10.08.2015, ku eshte vendosur:1) 
miratimi i emertimit te ri te shoqerise;2) miratimi i logos se re te shoqerise dhe tekstit te 
konsoliduar te statutit.
Emri i subjektit ishte            ("Shoqeria Administruese e Fondit te Pensionit SiCRED")          
u be            ("CREDINS INVEST-sh.a-Shoqeri administruese e Fondeve te Pensionit 
dhe Sipermarrjeve te Investimeve Kolektive.")         
Vlera e Kapitalit ishte            "60.689.994,00"          u be            "74.723.994,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "148.024,00"          u be            "182.253,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "60.689.994,00"          u be            "74.723.994,00"         
Emri Tregtar ishte            ("SiCRED PENSIONS")          u be            ("CREDINS 
INVEST-sh.a-Shoqeri administruese e Fondeve te Pensionit dhe Sipermarrjeve te 
Investimeve Ko")         
Objekti ishte            ("Mbledhja dhe investimi i fondeve te pensioneve sipas ligjit per 
fondet e pensionit vullnetar sipas ligjit Nr.10197 dt.10.12.2009,akteve nenligjore ne zbatim 
te tij, si dhe ne perputhje me parimin e shperndarjes se rriskut(diversifikim), per ofrimin e 
perfitimeve te pensionit per personat qe bashkohen ne fondin e pensionit.Kryerja e 
pagesave te pensionit.")          u be            ("Mbledhja dhe investimi i fondeve te 
pensioneve, ne perputhje me dispozitat e ligjit nr.10197, date 10.12.2009: "Per fondet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD2A5D9-DBDF-4BFE-A0AB-56820632D31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C77289-EB5E-4893-BE8C-9D02FD3CFFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8B512E-2CAA-4F98-B457-B68292698105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8B512E-2CAA-4F98-B457-B68292698105
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e pensionit vullnetar", akteve nenligjore te dala ne zbatim te tij, si dhe ne perputhje 
me parimin e shperndarjes se riskut (diversifikim), per ofrimin e perfitimeve te 
pensionit per personat qe bashkohen ne fondin e pensionit. Kryerja e pagesave te 
pensionit. Per arritjen e ketij qellimi, Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me 
persona juridike dhe fizike brenda dhe jashte vendit te cilet kane te njejtin qellim. 
Themelimi dhe/ose administrimi i sipermarrjeve te investimeve kolektive, qe 
ushtrohet ne perputhje me dispozitat e ligjit nr.10198, date 10.12.2009 "Per 
sipermarrjet e investimeve kolektive", akteve nenligjore te dala ne zbatim te tij, ligjit 
nr.9879, date 21.02.2008, "Per titujt", si dhe te cdo parashikimi te percaktuar ne 
legjislacionin ne fuqi, te lidhur me emetimin dhe shitjen e kuotave dhe te aksioneve; 
dhe shlyerjen e kuotave; administrimin e aseteve te sipermarrjes se investimeve 
kolektive; marketimin e sipermarrjeve te investimeve kolektive dhe shitjen e kuotave 
ne fondet e investimit ose te aksioneve ne shoqerite e investimit; kryerjen e detyrave 
administrative, qe percaktohen ne ligj dhe ne akte nenligjore te tjera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Nikolla Tupe Nr. 1, Kati 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga "BRIGADA e VIII-te", Vila Nr. 3/1.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("46.125.002,34")            u be              ("57.524.590,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("76,00")            u be              ("76,98")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("112.499,00")            u be              ("140.303,88")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KURUM INTERNATIONAL SH.A.")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("3.906.614,91")            u be              
("3.906.890,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KURUM INTERNATIONAL SH.A.")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("6,44")            u be              ("5,23")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.658.376,75")            u be              ("13.292.514,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("17,56")            u be              ("17,79")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25.996,00")            u be              ("32.420,77")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Vjosa Mujo")         
eshte larguar anetari:            ("Arif Shkalla")         
eshte larguar anetari:            ("Estela Koçi")         
eshte larguar anetari:            ("Admir Ramadani")         
eshte larguar anetari:            ("Eugen Nuri")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Eugen Nuri")                      Nga data "24/07/2014"                        
Ne daten "24/07/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Admir Ramadani")                      Nga data "30/12/2015"                        
Ne daten "30/12/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Vjosa Mujo")                      Nga data "24/07/2014"                        
Ne daten "24/07/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Estela Koçi")                      Nga data "24/07/2014"                        
Ne daten "24/07/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Arif Shkalla")                      Nga data "11/03/2015"                        
Ne daten "11/03/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762902-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816424-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F99B94-D671-4B33-92EA-591A95C3FC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042A830C-D2F3-46C4-8B0D-8C2F0CC4F698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAD7638-FC79-4741-B0FB-D5439A36E763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAD7638-FC79-4741-B0FB-D5439A36E763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9E3FF3-19DF-405C-8D35-E23974A22B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C27A9E6-66FB-4C83-9765-0D59117ACE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44179AB3-6D7E-45DB-8F0F-205F92AB1B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E1F822-D75F-47D9-AABD-36D17EBF5F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBD7321-E2AB-413B-AA7C-7EAD52957CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBD7321-E2AB-413B-AA7C-7EAD52957CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990E840E-05D1-451A-8544-BE7BF2A5524D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C793E809-F230-42E0-8784-CB5FCA7BF718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD0E618-D0F5-4601-A499-CF07BBC225AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27F5D1D-2AB0-4687-9DA2-6546FA31C7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27F5D1D-2AB0-4687-9DA2-6546FA31C7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B61CCA-C702-4F99-B56E-A44A9298FB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C57CA5D-0547-472D-B269-EF11A7728226
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24/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946435-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948052-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-038772-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.12, date 24.08.2016, ku eshte 
vendosur:  Ndryshimi i anetarit te keshillit te administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Egi Santo")                      Nga data "24/08/2016"                        
Ne daten "24/08/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Arif Shkalla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273938-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2017, te Keshillit te 
Administrimit , ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i i 
vendimit date 19.04.2017 te Autoritetit te Mbikqyrjes Financiare, per konfirmimin e 
riemerimit te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Estela Koçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/05/2014")            u be              ("12/05/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F30215-B93C-4788-8400-2204D4CD709C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9380D46-E631-4FBF-A200-B12C4627FBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BC72C5-AD9E-49B4-837D-C6D300938060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7960B80-523F-42D8-BDF5-0D036ED736DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF82EF83-B363-4699-9156-5BCFC002E43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860A7CC4-7411-40F6-A703-A496BAE72935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5006FC11-49A8-44BB-A246-E47AABD865B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E56616-4B52-40B7-8646-2E89EB26CD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8011C0-DD6E-481A-B655-4332C378C5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1DD762-8C73-41F7-A875-79E677FECB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1DD762-8C73-41F7-A875-79E677FECB9A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Estela Koçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2017")            u be              ("12/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-281359-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2016, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 15.03.2017, ku eshte 
vendosur, miratimi i struktures aksionare te shboqerise dhe ndryshimi i nenit 5 te statutit te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit date 28.04.2017, te Autoritetit te Mbikqyrjes Financiare, 
per miratimin e ndryshimit te nenit 5 te statutit te shoqerise, si rezultat i ndryshimit te 
struktures aksionare dhe rritjes se kapitalit. Depozitimi i Ekstraktit te QRA-se date 
08.05.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "74.723.994,00"          u be            "87.822.394,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "182.253,00"          u be            "214.200,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "74.723.994,00"          u be            "87.822.394,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("KURUM INTERNATIONAL SH.A.")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("57.524.590,00")            u be              ("66.745.019,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("76,98")            u be              ("76,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("140.303,88")            u be              ("162.792,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("13.292.514,00")            u be              ("21.077.375,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("17,79")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("32.420,77")            u be              ("51.408,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-323105-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7AFDBF-4723-42D9-AF2F-5BDF9C19A01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67B2BC5-1FF3-46C7-9CC1-AB26BF9E906F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503A8EB1-53A9-4544-90E6-F6F64AB2790F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503A8EB1-53A9-4544-90E6-F6F64AB2790F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA17CD2-E08A-406F-BFDC-1493DE7A0204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA17CD2-E08A-406F-BFDC-1493DE7A0204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA73699-207C-4E2D-9747-DDCCC3C4D8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57806A5B-CFBF-436E-9357-EF586A17ABA9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-430143-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07., datë 10.07.2017, ku është 
vendosur: Riemërimi i anëtarëve të Këshillit të Administrimit të shoqërisë. Depozitim i i 
vendimit Nr.2097/1 Prot., datë 14.08.2017 të Autoritetit të Mbikqyrjes Financiare, për 
konfirmimin e riemërimit të anëtarëve të Këshillit të Administrimit të shoqërisë.
Telefon ishte            ("042237549")          u be            ("045351030")         
E-Mail ishte            ("pensions@sicred.com.al")          u be            
("contact@credinsinsinvest.com")         
Koment ishte            ("Me vendim te asamblese se ortakeve dt.19.03.2009 eshte vendosur 
emerimi si ekspert kontabel i autorizuar Z.Ahmet Stojna.Depozitim i vendimit te asamblese 
nr.4 date 08/12/2009 per caktimin e Z.Ahmet Stojna si ekspert per zvogelimin e kapitalit")          
u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Estela Koçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/07/2014")            u be              ("24/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Estela Koçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("24/07/2017")            u be              ("24/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eugen Nuri")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/07/2014")            u be              ("24/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eugen Nuri")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("24/07/2017")            u be              ("24/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vjosa Mujo")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/07/2014")            u be              ("24/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vjosa Mujo")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("24/07/2017")            u be              ("24/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A35DC34-B55A-405C-8466-42516DE6A946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A35DC34-B55A-405C-8466-42516DE6A946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741D0313-8421-4D76-ADF4-6CB089149AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6970EAD-CB5A-4FCB-97E1-90ECA98E1F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CE9805-3A51-4996-9E24-911D2E1C9C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2A7A1F-5C54-4C43-A1D3-AAB02CDC122F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9328EB2C-4D2E-4A7C-8BDF-B249B831B37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DFC053-44C3-4E78-8C4F-F59BD918284B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B79AD5-6EC9-43D9-ACE1-3154CF03AFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B79AD5-6EC9-43D9-ACE1-3154CF03AFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8F9DE9-170C-4338-9EF0-8ECD918DCED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE687D35-7582-4954-84F3-FFB22CB937A5


26

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824510-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913669-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4, date 15.03.2017, ku eshte 
vendosur, zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit Nr. 145, date 
30.07.2018 te Autoritetit te Mbikqyrjes Financiare, ku eshte vendosur, miratimi i nenit 5 te 
statutit te shoqerise, i ndryshuar si pasoje e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "87.822.394,00"          u be            "95.822.394,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "214.200,00"          u be            "233.713,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "87.822.394,00"          u be            "95.822.394,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("66.745.019,00")            u be              ("72.825.019,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("162.792,00")            u be              ("177.622,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.077.375,00")            u be              ("22.997.375,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51.408,00")            u be              ("56.091,17")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974531-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
29.05.2018 ku eshte vendosur : Te miratoje emerimin e shoqerise “Grant Thornton” sh.p.k, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6108AA3B-9CA9-4602-A5AE-2C6B215BF890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6108AA3B-9CA9-4602-A5AE-2C6B215BF890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A8A216-B917-4523-925B-3393D3AE4EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEC8F26-EA01-4C60-B00E-430548DBE916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FC61EB-C0BB-48A2-8F08-967AFEC7BEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87330DA-1CD5-4218-BCA2-D750ADEE9E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16373614-9546-49F4-83A5-E2960233AAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AC113C-F9A8-409C-BE68-FEF41536911D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFA94F5-5DEB-4FAB-AF4E-55A125AEF6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFA94F5-5DEB-4FAB-AF4E-55A125AEF6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E67A89-2A35-47DC-B513-6F7D0BFC63E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4B4DE0-A2EC-473C-9687-DBD98FDDC899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EB8C6F-8634-4619-B24D-DC3A5FB9C9F5
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per auditimin e pasqyrave finanaciare, per vitin financiar qe mbyllet me date 31.12.2018.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098473-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.26.12.2018, ku vendosi : 
Miratimin e riemërimit të Anetarit të Këshillit Administrimit të shoqerisë z. Admir 
Ramadani. Depozitimi miratimit të AMF-së dt.05.02.2019.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Admir Ramadani")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/12/2015")            u be              ("30/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Admir Ramadani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/12/2018")            u be              ("30/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-135846-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit, datë 26.12.2018. Depozitimi i kontratës 
së shitjes  të 5% të kuotave të shoqërisë, nr.10330 rep., nr. 3635  kol., datë  26.12.2018. 
Depozitimi i vendimit, datë 05.12.2018 ku është vendosur : -Shitja  e 5 % të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku SICRED në favor të Estela Koçi. Depozitimi i kontratës së shitjes  të 
7% të kuotave të shoqërisë, nr.8856 rep., nr. 3046 kol., datë  07.11.2018. Depozitimi i 
vendimit, datë 15.10.2018 ku është vendosur : -Shitja  e 7 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku SICRED në favor të Genc Koxhaj 3.5% të aksioneve dhe Egi Santo3.5% të 
aksioneve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genc Koxhaj")                      Numri i aksioneve "8.179,96             
Perqindja ne kapital "3,50"                        Kontributi ne para "3.353.784,00
eshte shtuar ortaku:            ("Egi Santo")                      Numri i aksioneve "8.179,96             
Perqindja ne kapital "3,50"                        Kontributi ne para "3.353.784,00
eshte shtuar ortaku:            ("Estela Koçi")                      Numri i aksioneve "11.685,66             
Perqindja ne kapital "5,00"                        Kontributi ne para "4.791.120,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B534B0-2457-45A4-830E-290413DDAC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9D701C-EFFF-4267-825D-58D1AA1D7ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F14F5E6-45D5-452E-A0BF-6A4561B2BEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F14F5E6-45D5-452E-A0BF-6A4561B2BEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D39995F-7120-4DB2-B03C-34927B3D5469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DA1D3E-127E-4C81-95FE-4BD678876490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82DBCCB-E983-4D64-9206-B1959277107B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82DBCCB-E983-4D64-9206-B1959277107B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("22.997.375,00")            u be              ("11.498.687,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("24,00")            u be              ("12,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SICRED")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("56.091,17")            u be              ("28.045,58")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-228580-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim nr 1 dt 19 06 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti ecurise-Komentar Credins Invest.pdf
Raporti i pagesave për v. 2018.pdf
Raport jofinanciar -zhvillimet kryesore të shoqërisë CREDINS Invest 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime per Credins Invest 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti  i drejtimit brendshem 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469478-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.01.2020 për ndryshim anëtari 
Keshilli i Administrimit. Largimi i  Admir Ramadani dhe emërimi i Armira Çitozi dhe 
riemërimi i Egi Santo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Armira Çitozi")                      Nga data "22/01/2020"                        
Ne daten "22/01/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Admir Ramadani")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Egi Santo")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/08/2016")            u be              ("24/08/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3CEFAC-E2AB-4736-ACE2-20E64D48AE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28198A3-7AC3-414D-9CF1-28E7F40788E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21F0F6B-6B37-445D-A414-3DF75531A351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21F0F6B-6B37-445D-A414-3DF75531A351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2E13B6-FABB-4770-9489-8965205009B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BE7DEC-87BB-48EC-991B-AB82900170B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1D1FE2-97E5-4DB3-A2A4-BC19CED132E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093960EA-BB07-4446-B459-DACE8ED9D265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4831EEC2-4151-4DFA-8947-A27E149759E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3CA6FB-D1AA-4AEF-989A-3A6BCE791793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEA42EE-A08E-48A1-B64B-4F7A5D85A86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D19802-6ABB-49FA-A7A6-95DF79ECEA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AC77E4-4FDE-4815-A300-5DAD88E699FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47301E10-6E9F-48AB-B295-803EBBDB0AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DD7A4B-DE7C-478C-A860-6848C1EBD8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5001A666-A9BD-4F47-9123-CE78BCC77465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D548C0-5052-4AB8-9453-FFC159E9A290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551D24E4-335F-49C1-A6C3-BF0AE97F122A
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Egi Santo")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("24/08/2019")            u be              ("24/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524448-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit të Administrimit tNr. 5 datë 
24.02.2020 për miratimin e riemërimit të administratores znj. Estela Koçi për një periudhë 
3 vjeçare nga data 12.05.2020 deri më date 12.05.2023. Shkrese e AMF Nr. 62 datë 
22.05.2020 për miratimin e riemërimit të znj. Estela Koçi në pozicionin e administratorit të 
përgjithshem te shoqërisë.Shkresa Nr. 1246 Prot date 05.06.2020 për miratimin e 
riemërimit të znj. Estela Koçi në pozicionin e administratorit të përgjithshëm të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Estela Koçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2020")            u be              ("12/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553526-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Raport i ecurise -Komentar_Credins Pension & Premium_Dhjetor 2019.pdf
Raport Vjetor i drejtimir per vitin 2019.pdf
Raporti i pagesave për v.2019.pdf
Vendim nr 1 i Asamblese se Aksionareve per miratim pasqyre dhe shperndarje 
rezultati.pdf
Pasqyra pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra cash flow.xlsx
Raporti jofinanciar -zhvillimet kryesore 2019.pdf
Credins Invest 31.12.2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87999A34-FF66-412E-88FD-18F21A2C68AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080BC0BB-C301-43D0-8607-53314A6E3B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46B0221-057E-44DF-BE32-91300093176E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46B0221-057E-44DF-BE32-91300093176E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3E15E3-B0F2-4644-AEC1-AAA933C60EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5494634-FE80-4ED7-8A0D-1454DBA61E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DD0E76-B086-4196-9418-A281CF960F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC9AEF7-C38F-4845-B03E-F5BC8F264673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC9AEF7-C38F-4845-B03E-F5BC8F264673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D4FD45-2BDE-4EFF-903B-215C0E440581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1301DA-75BF-41A8-90B2-50BEA3CEA4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BECA30-B8F0-4CD9-853A-3521B6D71267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F599DD-7363-4EBA-B6A5-FB8FA14C6B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F599DD-7363-4EBA-B6A5-FB8FA14C6B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673FF236-47CF-40B3-B412-A0F27DF8CF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F3DE7F-3851-4FC0-80A5-09A29EB29AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6293DBE1-B3B5-474D-B875-8E87352BAB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D076F39-86CC-4E0A-A757-54C76707054F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B566A2C6-C2A2-4BBB-A26F-EB0A467B3666
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Pasqyra e lev. kapital.xlsx

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605317-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 29.06.2020 ku eshte 
vendosur: Riemërimi ne cilësinë e anëtarit të Këshillit të Administrimit znj. Vjosa Mujo, 
Estel Koçi,  Eugen Nuri, per një periudhë 3 vjeçare  duke filluar nga data 24.07.2020 deri 
më datë 24.07.2023. Shkresa Nr. 2414 Prot date 07.10.2020 per miratimin e riemërimit te 
anetareve te keshillit te administrimit. Vendimi I AMF Nr. 138 datë 30.09.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vjosa Mujo")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/07/2017")            u be              ("24/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vjosa Mujo")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("24/07/2020")            u be              ("24/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Estela Koçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/07/2017")            u be              ("24/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Estela Koçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("24/07/2020")            u be              ("24/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eugen Nuri")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/07/2017")            u be              ("24/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eugen Nuri")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("24/07/2020")            u be              ("24/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717728-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.05.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim emer subjekti. Ndryshim  objekti. Depozitim i statutit te ndryshuar. Ndryshim te 
dhenash vullnetare. 
Emri i subjektit ishte            ("CREDINS INVEST-sh.a-Shoqeri administruese e Fondeve te 
Pensionit dhe Sipermarrjeve te Investimeve Kolektive.")          u be            ("CREDINS 
INVEST SH.A.-Shoqëri Administruese e Fondeve")         
Objekti ishte            ("Mbledhja dhe investimi i fondeve te pensioneve, ne perputhje me 
dispozitat e ligjit nr.10197, date 10.12.2009: "Per fondet e pensionit vullnetar", akteve 
nenligjore te dala ne zbatim te tij, si dhe ne perputhje me parimin e shperndarjes se riskut 
(diversifikim), per ofrimin e perfitimeve te pensionit per personat qe bashkohen ne fondin e 
pensionit. Kryerja e pagesave te pensionit. Per arritjen e ketij qellimi, Shoqeria ka te 
drejte te bashkepunoje me persona juridike dhe fizike brenda dhe jashte vendit te cilet kane 
te njejtin qellim. Themelimi dhe/ose administrimi i sipermarrjeve te investimeve kolektive, 
qe ushtrohet ne perputhje me dispozitat e ligjit nr.10198, date 10.12.2009 "Per 
sipermarrjet e investimeve kolektive", akteve nenligjore te dala ne zbatim te tij, ligjit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7F1BB7-840B-4411-A7ED-3039ABBADBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEFA2DE-97AF-4948-8C48-4A6C528AEF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55846F11-B6E2-4C10-8FCA-5173DD6FAB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55846F11-B6E2-4C10-8FCA-5173DD6FAB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98065CF3-D747-46E4-A59A-7C00EBCB2CDE


31

nr.9879, date 21.02.2008, "Per titujt", si dhe te cdo parashikimi te percaktuar ne 
legjislacionin ne fuqi, te lidhur me emetimin dhe shitjen e kuotave dhe te aksioneve; dhe 
shlyerjen e kuotave; administrimin e aseteve te sipermarrjes se investimeve kolektive; 
marketimin e sipermarrjeve te investimeve kolektive dhe shitjen e kuotave ne fondet e 
investimit ose te aksioneve ne shoqerite e investimit; kryerjen e detyrave administrative, qe 
percaktohen ne ligj dhe ne akte nenligjore te tjera.")          u be            ("Objekti i 
veprimtarisë se Shoqerise është: 3.1.1 Administrimi i Sipermarrjeve të Investimeve 
Kolektive me ofertë publike. 3.1.2 Administrimi i Fondeve të Investimeve Alternative 
vetëm per Klientë Profesioniste dhe të Kualitikuar. 3.1 .3 Administrimi i Fondeve te 
Pensionit Vullnetar.")         
Emri Tregtar ishte            ("CREDINS INVEST-sh.a-Shoqeri administruese e Fondeve te 
Pensionit dhe Sipermarrjeve te Investimeve Ko")          u be            ("CREDINS INVEST 
SH.A.-Shoqëri Administruese e Fondeve")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723773-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë  28.05.2021 për emërimin e 
GRANT THORNTON si ekspert per auditimin e pasqyrave te  vitit 2021. Depozitmi i 
kërkesës, datë  10.06.2021 për ndryshimin e të dhënave vullnetare. 
Telefon ishte            ("045351030")          u be            ("0696060058")         
E-Mail ishte            ("contact@credinsinsinvest.com")          u be            
("contact@credinsinvest.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746335-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport jofinanciar 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta e para 2020..xlsx
Pasqyra pozicionit 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD01381-41E3-48A3-8648-117F43C09CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F8BDFD-0C02-4F1B-9B2A-5EC871AD37F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F8BDFD-0C02-4F1B-9B2A-5EC871AD37F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DE0E9D-AD6E-47D5-813D-B4751F9D6764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493604FC-F8C9-4310-AC0F-E9F02889E847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBAA78D-BE34-42AD-AC2A-72E093EE2F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBAA78D-BE34-42AD-AC2A-72E093EE2F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945078BE-F76E-4DF4-A6A0-A5D19CF4548E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B319FFB-07DA-4782-B676-B9280EEE5715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5735BE33-4558-4945-9642-209217639E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21AFFC1-FAFA-4372-BAD6-F1D71D0E8A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39909DFE-D51B-4D44-B0C1-1B9EF66A0ABA


32

Raport drejtimi 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
Raporti ecurise 2020.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres 2020.xlsx
Shenime Credins Invest.pdf
Vendim 2 AA 2021.pdf
Raporti i pagesave për v.2020 - Copy.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953642-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra performances sipas natyres.xlsx
RAPORTI VJETOR_2021.pdf
4.Pasqyra e lev. kapital.xlsx
Raport jofinanciar per zhvillimet kryesore.pdf
Raporti i pagesave për v.2021.pdf
Ecuria e veprimtarise per vitin 2021.pdf
vendim nr 1 dt 26.05.2022.pdf
2. Pasqyra pozicionit financiar.xlsx
3. Pasqyra cash flow.xlsx
Shenime pasqyrat  Credins Invest2021 .pdf

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981365-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.06.2022 ku është vendosur: 
Riemërim i Anëatrit të Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Egi Santo")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/08/2019")            u be              ("24/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Egi Santo")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("24/08/2022")            u be              ("24/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030299-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: - Vendimit Nr.3 datë 23.06.2022, për 
emërimin e shoqërisë “RSM ALBANIA” SHPK dhe “ALBANIAN AUDIT PARTNERS” 
SHPK, nën cilësinë e auditit të pavarur edhe ekspertit kontabël të autorizuar, për auditimin 
e pasqyrave financiare të vitit 2022. – Shkresa Nr. 2702 Prot datë 03.11.2022 e Autoritetit 
të Mbikqyrjes Financiare për dhënien e miratimit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C89A166-C782-47CD-AE18-7BCE86E0F2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374125F8-6F66-40C6-9F99-B97E49B5DFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DD9DE2-1743-497B-AA6C-AA36E22A6EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F8E641-FF5D-460E-9A6A-66CE6CFD6370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87957E46-A972-4753-83E6-88F3816DEA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8A78A3-D82C-41FA-86D0-DEA9B010E2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C36376-31A1-4DA3-81FA-AE6542B4CFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6117F30-AD23-4EF9-9BF1-B85555AA6532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26502E4-515C-4D6D-9402-0B6E4627D9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0C20CB-30A7-4103-B5E3-D67AA352F21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E404B646-0C3F-4E88-8797-AC16345047EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02D35C7-96ED-4428-9BBF-557C807E2AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE87B75-9B23-430E-AEE0-A8499DA37668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0DCA3E-5368-4E2F-927C-BC8BB8020983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEAE1A7-DA1D-4276-9035-DC47479C402C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D53DD9-3ACB-489F-AEAB-E27E798C418E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DECB338-5ACF-437F-B3CF-8DC3BE51D767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7AADC9-DFE9-41C4-B48F-5CF52B20F704
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-058102-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.12.2022 per riemerimin  e 
anetarit te keshillit te administrimit znj.Armira Çitozi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Armira Çitozi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/01/2023")            u be              ("22/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127879-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemërim i administratorit Estela Koçi me afat (12.05.2023-
12.05.2026).
E-Mail ishte            ("contact@credinsinvest.com")          u be            
("contact@credinsinvest.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Estela Koçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/05/2017")            u be              ("12/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Estela Koçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2023")            u be              ("12/05/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135804-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.06.2023 per emerim te 
eksperteve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (" RSM ALBANIA")         
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Albanian Audit Partners")                      Nga 
data "01/06/2023"                        Ne daten "01/06/2024"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC09925-58A8-4507-B238-056C43334020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C99249B-E67E-4490-AA55-98AFD4BE21A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6224E552-BBD4-45FA-BFE6-6062A44C1051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6224E552-BBD4-45FA-BFE6-6062A44C1051
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :14/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C54654-8DDA-466A-A11D-73C07DF90CCD

